nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

OnuncaHue

Obwme

Bupg ToBapa

BbicoTa

BbicoTa ycTponcTBa ,MM
FapaHTUNHBLIA CPOK

rNYBUHA

HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)
MooxoouT Oons cTeneHu 3awunThl IP
LLnpnHa mm

LLinpnHa ycTponcTea ,MM
3almTHOE NOKPbITME MOBEPXHOCTU
NcnonHeHue wtencenbHON po3eTKy
PacnonoxxeHve npu MoHTaxe

C noacBeTKOM

Twun BbIKJIOYaTENA

Yuncno wrencesnbHbIX PO3eTOK
MaTepuan

Tun ycTaHoBKMU

HoMunHanbHbIN TOK, A.

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

bnok BKBP-033 banna (3-kn.
BblKJ1. + pO3eTKa C 3a3eMJ1.) 30J1.
KyHueBo 5844

5844 KyHu

Bnok "Bbikno4aTenb-po3eTka"
0.037

152

2 roga

46

250

IP20

0.068

82

LLUnndoBaHHbIN (-as)

C 3a3eMA10WmM WTbIpeEM
BepTukanbHo

Het

BbikntovaTesnb

1

MnacTtuk

CKpbITOW yCTaHOBKM
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